

石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準新旧対照表

改 正				
別表第 1 （第 4 条関係）				
格付工 種	等級	格付基準		
		経営事項審査の総 合評定値（P）	建設業の許可の種 類	技術者数
土 木 一 式 工 事	A	750点以上	特定建設業	1 級土木施工管理技士 4 人以上
	B	630点以上		1 級土木施工管理技士 1 人以上
	C	530点以上		
	D	530点未満		
建 築 一 式 工 事	A	750点以上	特定建設業	1 級建築施工管理技士又 は 1 級建築士が合わせて 2 人以上
	B	630点以上		
	C	530点以上630点未 満		
	D	530点未満		
電 気 工 事	A	630点以上		
	B	630点未満		
管 工 事	A	630点以上		
	B	630点未満		
舗 装 工 事	A	570点以上		<u>1 級土木施工管理技士 2 人以上</u>
	B	570点未満		
造 園 工 事				
<p>（注 1）土木一式工事及び建築一式工事の格付にあつては、当該等級に係る格付基準のうち経営 事項審査の総合評定値（以下「総合評定値」という。） 、 建設業の許可の種類及び技術者 数のすべてを満たさないときは、A等級に格付しない。</p> <p>（注 2）土木一式工事の格付にあつては、当該等級に係る格付基準のうち総合評定値及び技術者 数を満たさないときは、B等級に格付しない。</p> <p><u>（注 3）舗装工事の格付にあつては、当該等級に係る格付基準のうち総合評定値及び技術者数を 満たさないときは、B等級に格付する。</u></p>				

現 行

別表第 1 （第 4 条関係）

格付工 種	等級	格付基準		
		経営事項審査の総 合評定値（P）	建設業の許可の種 類	技術者数
土 木 一 式 工 事	A	750点以上	特定建設業	1 級土木施工管理技士 4 人以上
	B	630点以上		1 級土木施工管理技士 1 人以上
	C	530点以上		
	D	530点未満		
建 築 一 式 工 事	A	750点以上	特定建設業	1 級建築施工管理技士又 は 1 級建築士が合わせて 2 人以上
	B	630点以上		
	C	530点以上630点未 満		
	D	530点未満		
電 気 工 事	A	630点以上		
	B	630点未満		
管 工 事	A	630点以上		
	B	630点未満		
舗 装 工 事	A	570点以上		
	B	570点未満		
造 園 工 事				

（注 1）土木一式工事及び建築一式工事の格付にあつては、当該等級に係る格付基準のうち経営事項審査の総合評定値（以下「総合評定値」という。）、建設業の許可の種類及び技術者数のすべてを満たさないときは、A等級に格付しない。

（注 2）土木一式工事の格付にあつては、当該等級に係る格付基準のうち総合評定値及び技術者数を満たさないときは、B等級に格付しない。